[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 января 2012 года № 2

с. Бобровка

«О согласовании тарифов на коммунальные  услуги, предоставляемые организациями коммунального комплекса на территории сельского поселения Бобровка на 2012 год».

             В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, постановлением Правительства РФ от 13.08.2006г. № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 г. №520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Уставом сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский, на основании Порядка установления тарифов на услуги, представляемые организациями коммунального комплекса сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский от 03.11.2009 года № 276 «О порядке установления тарифов на услуги, представляемые организациями коммунального комплекса сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области» г. «О согласовании тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отходов, по содержанию и текущему ремонту общего имущества многоквартирных жилых домов и плата за пользование жилым помещением (плата за наем) организации Филиал «Самарский» ОАО «Славянка»  на территории сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский на 2012 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать для организации Филиала «Самарский» ОАО «Славянка» тарифы по вывозу твердых бытовых отходов, по содержанию и текущему ремонту общего имущества многоквартирных жилых домов и плата за пользование жилым помещением.
2.Установить для организации Филиала «Самарский» ОАО «Славянка» тариф на услуги по вывозу твердых бытовых отходов, по содержанию и текущему ремонту общего имущества многоквартирных жилых домов и плата за пользование жилым помещением  (приложение № 1).
3.  Установить   период   действия  тарифа с 01.01.2012 г. по 30.06.2012 г.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста администрации сельского поселения Бобровка  Кузнецову О.А.
5. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Бобровские вести».

Глава  сельского поселения Бобровка: __________ И.Д. Нестёркин

Исполнитель: Кузнецова О.А.
тел. 3-25-48